
           ZZN Polabí, a.s.  K Vinici 1304, 280 02 Kolín V 
společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze  oddíl B,  vložka  1547, IČO: 45148210, DIČ: CZ45148210, Bank. spojení: KB Nymburk, číslo účtu: 602-191/0100 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Nabídka průmyslových hnojiv pro podzim 

Směsná NPK a PK hnojiva a kombinace registrovaných hnojiv  
 

Směsná NPK a PK hnojiva a kombinace registrovaných hnojiv  

Druh hnojiva 
Obsah živin 

 Označení 
Obsah živin 

N P2O5 K2O MgO 
 

N P2O5 K2O MgO 

Dusíkatá hnojiva  
 

NPK 6 26 20 2,5 

LOVOGRAN 20 20,5 % S  
 

NPK 6 26 30   

SAM 240 18,4 + 5 % Síry 
 

NPK 7,5 31 24   

DAM 390 30       
 

NPK 8 27 25   

Fosforečná hnojiva  
 

NPK 8 35 20   

Fosmag   25 + 7 % Síry    
 

NPK 10 19 26   

GTSP 45   45     
 

NPK 10 41 13   

GSSP 19   19 +12 % Síry   
 

NPK 11 25 20   

Draselná hnojiva  
 

NPK 12,5 20 20   

Draselná sůl 60% gran.     60   
 

NPK 12,5 25 16,5   

NP hnojiva  
 

NPK 12,5 31 12,5   

Amofos 12 52     
 

PK   27 18 1,7 

NP 8-24 8 24     
 

PK   24,7 20,4 1,7 

Hořečnatá hnojiva 
 

PK   23,4 23,4 1,3 

Dolokorn       15 
 

PK   19,5 28 1,1 

ESTA Kieserit gran. +20% Síry 24 
 

PK   11 45   

 
 
 
a) DOLOMITICKÝ PÍSEK  - vápenatý dolomit drcený 
snadná aplikace: rozmetadla s posuvným dnem  1 700 Kč/t 
 
b) JEMNĚ MLETÉ VÁPENCE  

aplikace:  Terra-Gator, šnekové rozmetadlo  2 050 Kč/t 

 
Divize hnojiv společnosti ZZN Polabí, a.s., nabízí svým zákazníkům 
dodání širokého sortimentu kapalných a pevných průmyslových hnojiv z 
vlastní produkce, z produkce Lovochemie, a.s. Městec Králové (bývalé 
GRANagro) a z produkce TIMAC AGRO, CZECH .s.r.o. 

Dále poskytujeme poradenskou činnost, využíváme N-testeru a přístroje 
Green Seeker při určování potřeby hnojení dusíkem a penetrometru 
k stanovení zhutnění půdy. Nabízíme možnost dopravy hnojiv 

podnikovou autodopravou a zajištění aplikace pevných i kapalných hnojiv.  
Naším hlavním cílem je kvalita nabízených služeb při respektování aktuálních požadavků zákazníka. 

Uvedená nabídka představuje náš základní sortiment. Po dohodě se zákazníkem jsme schopni zajistit i jiné druhy průmyslových hnojiv. Další 
kombinace hnojiv je možno připravit podle konkrétních požadavků odběratele (např. výsledky rozborů půd, nároky pěstovaných plodin). 

 
Hnojiva jsou volně ložená. 
Možnost dodávek hnojiv ve vacích (Big-bags), plnění 500 - 1 000 kg – příplatek 200 Kč/t. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kombinace se sírou pro základní hnojení řepky a fyziologicky zásadité půdy 

Označení 
Obsah živin 

N P2O5 K2O S 

NPK – S 7 15 30 5 

NPK – S 7,5 25 25 2,4 

NPK – S 9,5 25 20 4,5 

NPK – S 8,5 19 26 5 

NPK – S 10,5 20 20 7 

NPK – S 14 12 12 14 

NPK – S 15,5 15 7 15 

Oblasti prodeji:  

Ing. Kamila Stoklasová 702 177 558 Kolín 

Ing. Kamila Papežová 601 690 914 Kolín, Český Brod 

Bc. Andrea Mervartová 724 152 464 Kutná Hora 

Ing. Michaela Samlíková Ph.D. 606 934 616 Kolín, Nymburk 

Kateřina Terschová 722 954 753 Mladá Boleslav  

Ing. Dagmar Morávková 721 333 143 Mimoň       

Ing Jiří Leiblinger 602 244 872 Mělník 

EMAIL DIVIZE HNOJIV: hnojiva@zznpolabi.cz  

mailto:hnojiva@zznpolabi.cz

